(065) BADAN KOORDINASI PENANAMAN MODAL

(01): BADAN KOORDINASI PENANAMAN MODAL

(01): DKI JAKARTA

: (664880) KANTOR DEPUTI BIDANG PENGENDALIAN PELAKSANAAN PENANAMAN MODAL

04 EKONOMI
04.90 EKONOMI LAINNYA

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 38.290.294.000  (  TIGA PULUH DELAPAN MILIAR DUA RATUS SEMBILAN PULUH JUTA DUA RATUS SEMBILAN PULUH EMPAT RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.